
Birra Peja SH.A.

Emri i

biznesit
Birra Peja SH.A.

Emri

tregtar

Lloji

biznesit
Shoqëri aksionare

Numri unik

identifikues
811277939

Emri i Biznesit

Numri Unik Identifikues

Numri Fiskal

ID e Pronarit / Autorizuesit

Aktiviteti Kryesor

Aktivitet Tjera

KËRKO

Regjistrimi i Biznesit

LLOJET E BIZNESEVE

REGJISTRIMI I BIZNESIT TË RI

REGJISTRIMI I NDRYSHIMEVE NË BIZNES

KËRKESA PËR SHUARJE TË BIZNESIT 



Ndihma

Llojet e bizneseve

Regjistrimi i biznesit të ri

Regjistrimi i

ndryshimeve në biznes

Lista e Taksave

Hapja e Llogaris e-

Regjistri i Biznesit

Libri i Klasifikimit te

Veprimtarive Ekonomike

(Nace Rev2)

ndihmojmë?
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Numri i

biznesit
70325365

Numri

Fiskal
600283080

Numri

punëtorëve
217

Data e

regjistrimit
23/12/2005

Komuna Pejë

Adresa 160, Nexhdet Basha

Telefoni 039/31-601

E-mail

Kapitali 5,841,300.00 €

Statusi në

ARBK
Regjistruar

Përfaqësuesi i autorizuar

Pronar/ Aksionarë

Njësitë

Emri Mbiemri Pozita në biznes Autorizimet

Ardian Jusufi Drejtor menaxhues Sipas ligjit dhe statutit.

Emri Mbiemri Kapitali në € Kapitali në %

GLOBOSOS 5,841,300.00 € 100.00 %

Numri i Njësisë Emri i Njësisë Kodi Vendi

5214343
Birra Peja ShA- Njesia

Tregtia E Lëndve Djegëse
4671 Pejë

5214351
Birra Peja Sha - Njesia

Agjensioni Doganor
5229 Pejë

5215218
Birra Peja Sha - Njesia

Laboratori
7120 Pejë





Ndihma

Llojet e bizneseve

Regjistrimi i biznesit të ri

Regjistrimi i

ndryshimeve në biznes
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Regjistri i Biznesit

Libri i Klasifikimit te
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(Nace Rev2)
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Aktivitet/et

Kodi Përshkrimi Tipi

1105 Prodhimi i birrës
Aktiviteti kryesor i

biznesit

1101 Distilimi, rafinimi dhe kombinimi i pijeve Aktiviteti sekondar

1102 Prodhimi i verës nga rrushi Aktivitetet tjera

1103 Prodhimi i mushtit dhe verërave të tjera me bazë frutash Aktivitetet tjera

1104 Prodhimi i pijeve të tjera të fermentuara të padistiluara Aktivitetet tjera

7120 Testimi teknik dhe analizat Aktivitetet tjera

1106 Prodhimi i majës së birrës Aktivitetet tjera

1107 Prodhim i pijeve freskuese; prodhimi i ujit mineral dhe ujit tjetër në shishe Aktivitetet tjera

3511 Prodhimi i energjisë elektrike Aktivitetet tjera

4321 Instalime elektrike Aktivitetet tjera

4329 Instalime të tjera ndërtimore Aktivitetet tjera

4391 Punimet e kulmit (çatisë) Aktivitetet tjera

4399 Aktivitetet e tjera të specializuara ndërtimi p.k.t. Aktivitetet tjera

4634 Tregtia me shumicë e pijeve Aktivitetet tjera

4671
Tregtia me shumicë e lëndëve djegëse të ngurta, të lëngëta ose të gazta

dhe produkteve të lidhur me to
Aktivitetet tjera

4690 Tregtia me shumicë jo e specializuar Aktivitetet tjera

4725 Tregtia me pakicë e pijeve në dyqane të specializuara Aktivitetet tjera

4941 Transporti rrugor i mallrave Aktivitetet tjera

5229 Aktivitetet e tjera mbështetëse të transportit Aktivitetet tjera

e-Regjistri i Biznesit

e-Regjistri i Pengut

Modelet e statuteve





Ndihma
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